Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2019               		         				                                № 7
с. Новониколаевка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  по  благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                            Д.С. Бурков

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Новониколаевского сельского
поселения от 06.02.2019 № 7

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

	1. Раздел «Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	2. Раздел «Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	3.Раздел «Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	4.Раздел «Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)
	Сведения об используемом ограждении (металлическое, деревянное…)
	Сведения об используемом покрытии (бетон, асфальт, грунт…)
	Сведения о площади, кв.м.
	Сведения о размещенных контейнерах

	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	Количество контейнеров, шт
	Объем контейнеров, м³

	Вид объекта
	адрес

	Администрация Новониколаевского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]